Российская Федерация

Ивановская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от «23» сентября 2013 года № 122
«О начале отопительного сезона 2013-2014 гг.
 в Китовском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района, в связи с понижением температуры наружного воздуха:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство с.Китово» обеспечить подачу тепловой энергии потребителям с 25.09.2013 г.
2. Директору ООО «УК «Жилищсервис" В.Е. Холодову, руководителям объектов социальной сферы в срок до 24.09.2013 г. проверить подготовку отопительных систем к приему тепла.
3. Директору ООО «Атлант» Ю.И.Пархоменко обеспечить транспортировку тепловой энергии потребителям:
- с 25.09.2013 г. социальной сферы (Китовская муниципальная средняя общеобразовательная школа, МДОУ Китовский детский сад «Улыбка», Китовский филиал Шуйской МУЗ ЦРБ);

- с 30.09.2013 г. жилой фонд и остальные объекты.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Китовского сельского поселения (www.kitovo.ru).
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего отделом  ЖКХ П.А. Кузнецова.
Глава администрации

Китовского сельского поселения                             В.А. Абрамова